

**CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD, DELHI
TRACE ORGANICS LABORATORY**

No. 11012/3/2006/TOL/2131

Dated: September 07, 2018

OFFICE ORDER

Consequent upon the decision for decentralization of Sample Receiving Section, to be effective from September, 2018, following officials of Trace Organics Laboratory have been assigned the responsibilities of receiving the sample(s), from various divisions of Central Pollution Control Board for their analysis in Trace Organic Laboratory.

1. Sh. S. K. Singh, Sc. 'B'
2. Mrs. Meenu Mishra, JSA

This issues in compliance to Office Order No. C-11018/02/CPCB-Quality Cell/NABL/2018/2010, dated August 17, 2018.

Sanjay Kumar
10/09/2018
(Sanjay Kumar)

To

1. Sh. S. K. Singh, Sc. 'B', TOL
2. Mrs. Meenu Mishra, JSA, TOL

CC:

3. PS to MS.
4. All Divisional Heads in CPCB.
5. Quality Manager (Dr. Sanjeev Aggarwal).
6. Technical Manager (Sh. B. K. Jakhmola).
7. Dy. Quality Manager (Dr. R. C. Srivastava).

→ I.T. Division! - (Pl. Uploading on CPCB. Website)

केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड, दिल्ली

ट्रेस ओर्गेनिक प्रयोगशाला

सं. 11012/3/2006/टी. ओ. एल./

दिनांक: सितंबर 07, 2018

कार्यालय आदेश

नमूना प्राप्त अनुभाग के विकेन्द्रीकरण करने के निर्णय के फलस्वरूप सितंबर, 2018 से निम्नलिखित अधिकारियों को, ट्रेस ओर्गेनिक प्रयोगशाला में, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के विभिन्न प्रभागों से विश्लेषण के लिए नमूने प्राप्त करने की जिम्मेदारी सौंपी गई है।

1. श्री सतीश कुमार सिंह, वैज्ञानिक 'ख'
2. श्रीमती मीनू मिश्रा, क. वै. स.

यह, कार्यालय आदेश सं. सी-11018/02/के.प्र.नि.बो.-गुणवत्ता (क्वालिटी) सेल/ एन ए बी एल/ 2018/2010, दिनांक अगस्त 17, 2018 के अनुपालन हेतु प्राचलित किया जा रहा है।

संजय कुमार
(संजय कुमार) 10/09/2018

सेवा में

1. श्री सतीश कुमार सिंह, वैज्ञानिक 'ख', ट्रेस ओर्गेनिक प्रयोगशाला
2. श्रीमती मीनू मिश्रा, क. वै. स., , ट्रेस ओर्गेनिक प्रयोगशाला

प्रति:

3. सदस्य सचिव के निजी सचिव - कृपया सूचना हेतु
4. के.प्र.नि.बो. के सभी प्रभाग प्रभारी - कृपया सूचना हेतु → 5/c- I.T. Division.
5. गुणवत्ता प्रबंधक (डा. संजीव अग्रवाल) - कृपया सूचना हेतु
6. तकनीकी प्रबंधक (श्री बी. के. जखमोला) - कृपया सूचना हेतु
7. उप गुणवत्ता प्रबंधक (श्री आर. सी. श्रीवास्तव) - कृपया सूचना हेतु